[image: image1.png]

[image: image2.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятьдесят четвертое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.10.2008г. № 213
              г.Троицк
О внесении изменений в городскую целевую программу «Подготовка и празднование 265-летия города Троицка»

В целях более эффективного использования бюджетных средств, предусмотренных на реализацию городской целевой программы «Подготовка и празднование 265-летия города Троицка»,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в городскую целевую программу «Подготовка и празднование 265-летия города Троицка», принятую решением Собрания депутатов города Троицка №76 от 16.04.2008 года, следующие изменения:
·  в разделе 7 «Перечень мероприятий по реализации городской целевой Программы «Подготовка и празднование 265-летия города Троицка»:
1) пункт 6 подраздела 1 «Мероприятия по благоустройству города» исключить;
2) в пункте 9 подраздела 2 «Техническое, информационное обеспечение» в графе «Источник финансирования»  цифры «87 005, 34» заменить цифрами «30 005, 34»;

3) в пункте 10 подраздела 2 «Техническое, информационное обеспечение»  в  графе «Сумма (рублей)» цифры «301900,0»  заменить   цифрами  «331900,0»;
4) пункт 2 подраздела 3 «Организация комплекса праздничных мероприятий» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма (рублей)
	Источник финансирования
	Срок

исполнения
	Ответственные
	Распорядитель бюджетных средств

	2
	Проведение приемов Главы города:

- Почетных граждан

города;

- Ветеранов войны и труда
	30000,0

30000,0
	Городской бюджет
	Май-июнь 2008 года
	Администрация города Троицка

Управление социальной защиты населения администрации города Троицка
	Администрация города Троицка

Управление социальной защиты населения администрации города Троицка

5) пункт 6 подраздела 3 «Организация комплекса праздничных мероприятий» исключить;

6) в строке «Итого» цифры «6 318 634,35» заменить цифрами «5 911 634,35».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по социальной политике (Корец С.А.) и по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.)

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                            И.А. Разумовский

«

   »;

_1117865226.bin